[image: image1.png]

Администрация

Ремонтненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022                                           с. Ремонтное

                                     № 124
О внесении изменений в постановление

Администрации Ремонтненского сельского поселения

от 14.05.2019  № 98
В связи  с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 14.05.2019 № 98 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступившим в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) органов местного самоуправления Ремонтненского сельского поселения» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Внести в подпункт 4.1.2  пункта 4.1раздела 4 «Порядок деятельности рабочей группы» приложения № 3 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 14.05.2019 № 98 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступившим в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) органов местного самоуправления Ремонтненского сельского поселения» изменения, изложив его в следующей редакции:

«4.1.2. Заседания рабочей группы проводятся  по мере необходимости.».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения

                             А.Я. Яковенко
Постановление вносит главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам
                                                                                                                      Приложение
к постановлению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от                07.09.2022 № 124
Приложение № 2 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 14.05.2019 № 98
Состав рабочей группы

по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам

вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о

признании недействительными ненормативных правовых актов,

незаконными решений и действий (бездействия) органов местного

самоуправления Ремонтненского сельского поселения

	Председатель рабочей группы -
	Яковенко Алексей Яковлевич – Глава Администрации Ремонтненского сельского поселения

	Заместитель председателя рабочей группы -
	Горбачёв Борис Владимирович – Председатель Собрания депутатов - глава Ремонтненского сельского поселения

	Секретарь рабочей группы -
	Ханмирзаева Галина Васильевна – главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения

	Члены рабочей группы:

	Достовалова Тамара Николаевна – начальник сектора по имущественным и земельным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения

	Славгородская Ирина Владимировна – начальник сектора экономики и финансов Администрации Ремонтненского сельского поселения

[image: image2.png]

PAGE
2